



OSTELLO BELLO

Roma-Firenze-Napoli-Como-Palermo

Libro degli Ingredienti

Aggiornato al: 19/02/2026

Gentili clienti,

Il nostro staff è a disposizione per fornirvi qualsiasi informazione riguardante la natura e la provenienza delle materie prime utilizzate e le modalità di preparazione dei piatti presenti nel menù.

Vi invitiamo a informare il personale della necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche prima di effettuare l'ordine. Le sostanze allergeniche presenti nel libro degli ingredienti sono evidenziate per facilitarne l'identificazione prima dell'ordine.

I prodotti contrassegnati con un asterisco () sono congelati alla fonte.*

Gli ingredienti in grassetto possono provocare reazioni in soggetti allergici (Rif. Allegato II Reg. (UE) 1169/11).

Durante le preparazioni in cucina, le contaminazioni accidentali non possono essere completamente escluse; pertanto, i nostri piatti possono comunque contenere le seguenti sostanze allergeniche, in conformità al Regolamento UE 1169/11 Allegato II:

1. Cereali contenenti glutine
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte
8. Dadi
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
12. Anidride solforosa e solfiti

13. *Lupin e prodotti a base di lupino*

14. *Molluschi e prodotti a base di molluschi*

COLAZIONE

PANE DA TAVOLA DI TIPO BAULETTO

farina di GRANO tenero tipo "0" 68%, acqua, lievito, olio extravergine di oliva 2,3%, destrosio 1,6%, sale, farina di ORZO maltato. Trattato con alcool etilico.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di LATTE, SEMI DI SESAMO, SENAPE, UOVA, SOIA.

PANE FRESCO

farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, glutine di FRUMENTO, destrosio (1%). Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA e LATTE. Trattato con alcool etilico.

FOCACCIA SEMPLICE

farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio extra vergine di oliva, lievito di birra, sale, zucchero, glutine di FRUMENTO, destrosio (1%). Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA e LATTE.

FETTE BISCOTTATE

farina di GRANO tenero tipo "0", olio di semi di girasole, zucchero, crema di lievito, estratto di malto d'ORZO, sale iodato (sale, iodato di potassio 0,007%), aromi naturali.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA, SENAPE, LUPINI.

CONFETTURA EXTRA ALBICOCCA – SENZA GLUTINE

polpa di albicocche, zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina), acidificante (acido citrico), antiossidante (acido ascorbico).

CONFETTURA EXTRA FRAGOLA – SENZA GLUTINE

fragole, zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina), acidificante (acido citrico), antiossidante (acido ascorbico).

CONFETTURA EXTRA PESCA – SENZA GLUTINE

polpa di pesche, zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina), acidificante (acido citrico), antiossidante (acido ascorbico).

CONFETTURA EXTRA CILIEGIA – SENZA GLUTINE

ciliegie, zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina), acidificante (acido citrico), antiossidante (acido ascorbico).

CONFETTURA EXTRA FRUTTI DI BOSCO – SENZA GLUTINE

Bacche (fragole, lamponi, mirtilli, more) zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina), acidificante (acido citrico), antiossidante (acido ascorbico).

MIELE MILLEFIORI BISTINE

Miscela di mieli di origine sia UE che extra UE.

PLUM CAKE ALLO YOGURT

farina di FRUMENTO, zucchero, yogurt 19% (LATTE intero, fermenti lattici), UOVA, olio di semi di girasole, limone, agenti lievitanti (pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio, amido di FRUMENTO), sale.

PLUM CAKE ALLO YOGURT e CIOCCOLATO

farina di FRUMENTO, zucchero, yogurt 19% (LATTE intero, fermenti lattici), UOVA, olio di semi di girasole, limone, agenti lievitanti (pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio, amido di FRUMENTO), sale, cacao

NUTELLA

zucchero, olio vegetale (palma), NOCCIOLE 13%, LATTE scremato in polvere 8,7%, cacao magro 7,4%, emulsionanti: lecitina (SOIA o GIRASOLE), vanillina.

CORN FLAKES

mais, estratto di malto d'ORZO, zucchero, sale. Può contenere tracce da contaminazione crociata di GLUTINE, NOCCIOLE, LATTE.

MUESLI ALLA FRUTTA

AVENA integrale 42%, frutta disidratata 17% (uva sultanina, banana, olio di cocco, zucchero, mirtilli rossi, olio di girasole, mela disidratata) olio di palma, farina di FRUMENTO, FRUTTA A GUSCIO 5,5% (MANDORLE, NOCCIOLE), melassa, sale, estratto di malto d'ORZO, cocco essiccato, cannella. Può contenere tracce da contaminazione crociata di LATTE, GLUTINE, ALTRA FRUTTA A GUSCIO.

RISO SOFFIATO AL CIOCCOLATO

farina di riso (69%), zucchero, sciroppo di glucosio, cacao in polvere (4%), cacao magro in polvere (3%), estratto di malto d'ORZO (contiene GLUTINE), emulsionante: lecitina di SOIA, sale. Può contenere tracce di LATTE e FRUTTA A GUSCIO.

BISCOTTI GRAN ROLL

farina di FRUMENTO, zucchero, olio di palma, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti, carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio, sale, estratto di malto (FRUMENTO, ORZO), aromi, emulsionanti, lecitina di SOIA. Può contenere tracce da contaminazione crociata di LATTE, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, UOVA, SENAPE.

BISCOTTI DI PASTA FROLLA CLASSICI

farina di FRUMENTO, grasso vegetale (palma), zucchero, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio-bicarbonato di ammonio-difosfato disodico), aromi, LATTE scremato in polvere, sale, emulsionante (lecitina di girasole). Può contenere tracce da contaminazione crociata di UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA.

BISCOTTI DI PASTA FROLLA AL CACAO

farina di FRUMENTO, grasso vegetale (palma), zucchero, sciroppo di glucosio, cacao in polvere, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio-bicarbonato di ammonio-disodico), LATTE scremato in polvere, sale, emulsionante (lecitina di soia), aromi. Può contenere tracce da contaminazione crociata di UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA.

BISCOTTI DI PASTA FROLLA TEDESCO

farina di frumento (contiene glutine), zucchero, grasso vegetale non idrogenato (olio di palma), sciroppo di glucosio, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio - bicarbonato di ammonio), sale, LATTE scremato in polvere, emulsionante (lecitina di SOIA), aromi. Può contenere tracce da contaminazione crociata di UOVA e FRUTTA A GUSCIO.

MISTO D'UOVO

UOVA. Può contenere tracce da contaminazione crociata di LATTE.

UOVA

UOVA di gallina da allevamento a terra.

WURSTEL DI POLLO E TACCHINO – SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO

wurstel con pollo e tacchino senza pelle e senza glutine, carni separate meccanicamente 91%, acqua, sale, fecola di patate, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, fibre vegetali, antiossidante (ascorbato di sodio), conservanti (nitrito di sodio).

YOGURT BIANCO INTERO

LATTE intero, fermenti lattici vivi (*Streptococcus thermophilus*, *Lactobacillus bulgaricus*).

YOGURT FRUTTI ASSORTITI

albicocca – LATTE intero, fermenti lattici vivi, zucchero, albicocche 3%, amido modificato, addensante (pectina), aromi. SENZA GLUTINE.

banana – LATTE intero, fermenti lattici vivi, zucchero, banane 3%, amido modificato, addensante (pectina), aromi. SENZA GLUTINE.

fragola – LATTE intero, fermenti lattici vivi, zucchero, fragole 3%, amido modificato, addensante (pectina), aromi. SENZA GLUTINE.

frutti di bosco – LATTE intero, fermenti lattici vivi, zucchero, frutti di bosco 3%, amido modificato, addensante (pectina), aromi. SENZA GLUTINE.

BURRO MONOPORZIONI 8G

PANNA di latte di origine italiana 97%, fermenti.

PROSCIUTTO COTTO – NON CONTIENE ALLERGENI

coscia di suino 73%, acqua, sale, destrosio, aromi, zucchero, stabilizzanti (carragenine), antiossidanti (eritorbato di sodio), conservante (nitrito di sodio).

MORTADELLA

carne di suino, amido di patate, sale, destrosio, aromi, antiossidanti (e301), conservanti (e250)

Può contenere tracce da contaminazione crociata di PISTACCHIO e altra FRUTTA A GUSCIO.

SALAME MILANO – NON CONTIENE ALLERGENI

carne di suino, sale, destrosio, aromi, spezie, marsala, antiossidanti (e301), conservanti (e250-e252). Budello non edibile.

SPECK – NON CONTIENE ALLERGENI

carne (coscia) di suino, sale, spezie, zucchero aromi naturali; conservanti: nitrito di sodio; antiossidanti: ascorbato di sodio

EDAMER

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico.

CHEDDAR

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (e160a).

LATTE INTERO

LATTE intero microfiltrato e trattato termicamente.

LATTE UHT

LATTE parzialmente scremato, trattato con sistema U.H.T.

BEVANDA DI SOIA AL NATURALE – SENZA LATTOSIO, SENZA GLUTINE

acqua, semi di SOIA decorticati 8%, zucchero, correttore di acidità (fosfato monopotassico), sale marino, aroma stabilizzante (gomma di gellano), vitamine (b2, b12, d2).

SUCCO D'ARANCIA – SENZA GLUTINE

succo di arancia, antiossidante (acido ascorbico).

SUCCO D'ANANAS – SENZA GLUTINE

succo di ananas, stabilizzante (pectina), antiossidante (acido ascorbico).

SUCCO ACE – SENZA GLUTINE

Acqua, succo concentrato (mela, 7,5%, arancia rossa, arancia, zucchero, 3% Succo di carota da concentrato, acidificante: acido citrico, correttore di acidità, citrato di sodio, aroma, vitamina C, vitamina E, beta-carotene, senza glutine

MAIONESE

olio semi di girasole 70%, acqua, tuorlo d'UOVO pastorizzato 5%, amido modificato di mais, aceto di vino, sale, succo di limone

concentrato 0,15%, addensanti (gomma di xanthan), aromi, coloranti (estratto di paprika).

KETCHUP

pomodoro (140g per 100g Ketchup), aceto, zucchero, sale, PEPE, spezie ed estratti di erbe. Può contenere tracce da contaminazione crociata di SEDANO.

PANCAKES*

farina di FRUMENTO, LATTE scremato reidratato, UOVA, oli vegetali (colza, cocco, girasole), zucchero, agenti lievitanti (e500, e341, e450), LATTE scremato in polvere, sale, emulsionanti (e322).

**il prodotto può essere congelato all'origine.*

SCIROPPO D'ACERO – NON CONTIENE SOIA E MAIS

zucchero di canna, sciroppo d'acero puro, aroma naturale di acero.

CAFFE'

100% chicchi di caffè, acqua.

CAFFE' Istantaneo

100% caffè istantaneo solubile, acqua.

CROISSANT VUOTO*

farina di GRANO tenero, mélange (grassi vegetali non idrogenati di palma e di cocco, acqua, BURRO concentrato, aromi naturali (LATTE), emulsionante (E471), sale, regolatore di acidità (E330), colorante (caroteni di origine naturale)), acqua, zucchero, lievito, GLUTINE di GRANO tenero, UOVA, sale, aroma naturale, colorante (caroteni di origine naturale), agente di trattamento della farina (E300), enzima.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

CROISSANT CREMA*

farina di GRANO tenero, mélange (oli e grassi vegetali non idrogenati (palma, palmisto, coprah), acqua, BURRO

concentrato, aromi naturali (LATTE), emulsionante (E471), sale, regolatore di acidità (E330), colorante (caroteni di origine naturale)), acqua, crema pasticcera 15% (acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, amido modificato, grasso di palma non idrogenato, LATTE scremato in polvere, stabilizzante (E460, E466), aromi naturali, emulsionante (E471), conservante (E202)), zucchero, lievito, decoro 2,5% (zucchero, amidi, glucosio, agente di rivestimento (E903)), GLUTINE di grano tenero, UOVA, sale, aroma naturale (latte), colorante (caroteni di origine naturale), agente di trattamento della farina (E300), enzima.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

CROISSANT ALBICOCCA*

farina di GRANO tenero, mélange (oli e grassi vegetali non idrogenati (palma, palmisto, coprah), acqua, BURRO concentrato, aromi naturali (LATTE), emulsionante (E471), sale, regolatore di acidità (E330), colorante (caroteni di origine naturale)), acqua, farcitura 15% (passato di albicocche 43%, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante (E440), regolatore di acidità (E330), aromi naturali), zucchero, lievito, decoro 2,5% (zucchero, grasso di palma non idrogenato), GLUTINE di GRANO tenero, UOVA, sale, aroma naturale (LATTE), colorante (caroteni di origine naturale), agente di trattamento della farina (E300), enzima.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

CROISSANT CIOCCOLATO-NOCCIOLA*

farina di GRANO tenero, mélange (oli e grassi vegetali non idrogenati di palma e di copra, acqua, BURRO concentrato, emulsionante (E471), sale, regolatore di acidità (E330), colorante (caroteni di origine naturale), aroma naturale (LATTE)), acqua, farcitura 15% (zucchero, NOCCIOLE 19%, cioccolato in polvere 18,5% (zucchero, cacao in polvere), grassi vegetali non idrogenati di palma e colza, LATTE scremato in polvere, emulsionante (E322)), zucchero, lievito, decorazione di cioccolato fondente 2,5% (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (soia))), glutine di grano tenero, UOVA, sale, aroma naturale (latte), colorante (caroteni di origine naturale), agente di trattamento della farina

(E300), enzima.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

CROISSANT VEGANO*

farina di GRANO tenero, acqua, margarina (grassi e oli vegetali non idrogenati (karité e girasole), acqua, succo di limone concentrato), zucchero, lievito, GLUTINE di GRANO tenero, sale, proteine vegetali, agente di trattamento della farina (E300), sciroppo di glucosio, farina di riso, enzima.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO, UOVA, SOIA, LATTE.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

TORTA ALLE CAROTE*

acqua, zucchero, farina di FRUMENTO, carote 9%, oli vegetali (colza), BURRO, UOVA, farina di MANDORLE, UOVA in polvere, amido di FRUMENTO, destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; YOGURT in polvere 0,6%, emulsionanti: E472a, E472b, E 472e; amido modificato di patata, purea di carote 0,5%, BURRO di cacao, sciroppo di glucosio, sale, corettore di acidità: E341; LATTE scremato in polvere, amido di mais, aromi, succo concentrato di carota 0,03%, amido di riso, antiossidante: E300; amido di patata, colorante: E160a. Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, LUPINO, SOIA.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

CROSTATA VEGANA AI FRUTTI DI BOSCO*

confettura di frutti di bosco 47% (zucchero, mirtilli 12,1%, ciliegie selvatiche 10,4%, more 10,3%, fragole 6,3%, ribes nero 4%, lamponi 1,8%), zucchero, farina di FARRO integrale, farina di FRUMENTO integrale, farina di FRUMENTO, acqua, olio di girasole alto oleico, grassi vegetali (karité, sal), sale, amido di mais, agenti lievitanti (E500-E450), addensante (E415), emulsionanti (E322 da girasole-E471), succo di limone concentrato. Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SENAPE, LATTE, UOVA, SESAMO.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

CROSTATA MULTICEREALE ALL'ALBICOCCA*

zucchero, polpa di albicocca 21%, farina di FRUMENTO 18%, BURRO 9%, albicocche 7%, farina di GRANO tenero tipo "0"

7%, acqua, uova, granello di SOIA, farina di SOIA, semi di lino, semi di SESAMO, semi di miglio decorticati, addensante: E440; agenti lievitanti: E450, E500; farina di fiocchi di AVENA integrale 0,3%, farina di fiocchi di ORZO decorticato 0,3%, semola di GRANO duro rimacinata 0,3%, lievito madre essiccato di FRUMENTO, farina di SEGALE 0,2%, farina di GRANO tenero maltato 0,2%, correttore di acidità: E330; farina di GRANO tenero essiccata 0,1%, emulsionante: E322; sale, agente di trattamento della farina: E300; enzimi alimentari (emicellulasi, amilasi), amido di patata. Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO, LUPINI.
**il prodotto può essere congelato all'origine*

CROSTATI DI MELE*

mele 39,5%, farina di GRANO tenero, zucchero, acqua, UOVA, grasso di palma non idrogenato, sciroppo di glucosio, amido, amido modificato, LATTE in polvere, sale, acidificante (E330), colorante (E160a), aroma, agente gelificante (E440) Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO, SOIA.
**il prodotto può essere congelato all'origine*

CROSTATI MULTICEREALI AI FICHI*

zucchero, purea di fichi 18%, farina di FRUMENTO 18%, sciroppo di glucosio-fruttosio, BURRO 9%, farina di GRANO tenero 7%, UOVA, acqua, granello di SOIA, farina di SOIA, semi di lino, semi di sesamo, semi di miglio decorticati, agenti lievitanti: E450, E500; farina di fiocchi di AVENA integrale 0,3%, farina di fiocchi di ORZO decorticato 0,3%, semola di GRANO duro rimacinata 0,3%, addensante: E440; farina di SEGALE 0,2%, lievito madre essiccato di FRUMENTO, farina di GRANO tenero maltato 0,2%, farina di GRANO tenero essiccata 0,1%, emulsionante: E322 (girasole), sale, conservante: E202; correttore di acidità: E330; agente di trattamento della farina: E300; enzimi alimentari (emicellulasi, amilasi), aromi, amido di patata. Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO, LUPINI.
**il prodotto può essere congelato all'origine*

MINI FAGOTTO AL CIOCCOLATO*

farina di grano tenero, mélange (oli e grassi vegetali non idrogenati di palma e di copra, acqua, BURRO concentrato, emulsionante (E471), sale, regolatore di acidità (E330), colorante (caroteni di origine naturale), aroma naturale (latte)), acqua, cioccolato 11% (zucchero, massa di cacao, BURRO di cacao, emulsionante (E322 (soia))), zucchero, lievito, GLUTINE di GRANO tenero, UOVA, sale, aroma naturale (LATTE), colorante (caroteni di origine naturale), agente di trattamento della FARINA (E300), enzima. Contiene FRUTTA A GUSCIO.
**il prodotto può essere congelato all'origine*

CROISSANT VEGANO AI FRUTTI DI BOSCO*

farina di GRANO tenero, acqua, margarina (grassi e oli vegetali non idrogenati (karité e girasole), acqua, succo di limone concentrato), zucchero, lievito, GLUTINE di GRANO tenero, sale, proteine vegetali, agente di trattamento della farina (E300), sciroppo di glucosio, farina di riso, enzima, lamponi, mirtilli, more, ribes.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO, UOVA, SOIA, LATTE.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

MICRO MUFFIN CLASSICO*

farina di GRANO tenero, zucchero, UOVA, olio di colza non idrogenato, stabilizzante (E422, E415), amido modificato, siero di LATTE in polvere, agente lievitante (E450, E500), amido di grano tenero, aromi, sale, GLUTINE di GRANO tenero, LATTE scremato in polvere, proteine del LATTE, farina di GRANO tenero maltato, agente di trattamento della farina (E300).

Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

MUFFIN AL CACAO E PEPITE DI CIOCCOLATO*

zucchero, olio di colza non idrogenato, farina di GRANO tenero, UOVA, pepite di cioccolato 11% (zucchero, pasta di cacao, BURRO di cacao, emulsionante (E322(soia)), aroma naturale di vaniglia), stabilizzante (E422, E415), cacao magro

in polvere 3%, siero di LATTE in polvere, amido modificato, agente lievitante (E450, E500), cioccolato in polvere (pasta di cacao, LATTE scremato in polvere, zucchero, cacao magro in polvere, emulsionante (E322(soia))), amido di GRANO tenero, sale, aroma, GLUTINE di GRANO tenero, LATTE scremato in polvere, proteine del LATTE, farina di GRANO tenero maltato, agente di trattamento della farina (E300).
Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

PANE MULTICEREALE INTEGRALE*

farina di GRANO tenero tipo "0" 56%, acqua, farina integrale di GRANO tenero 6,6%, crusca di GRANO tenero tostato, semi di SESAMO 2.4%, semi di lino scuro 1.8%, sale, semola rimacinata di GRANO duro 1,3%, semi di girasole 1.3%, GLUTINE di GRANO tenero, malto d'ORZO, lievito, destrosio, lievito (naturale) di SEGALE disattivata e disidratata 0,6% (farina di segale), fiocchi di GRANO tenero maltato, farina d'ORZO 0,5%, germe di GRANO tenero, lievito (naturale) di SEGALE disattivata e disidratata 0,1% (frazioni di SEGALE, fermenti), malto d'ORZO tostato, farina di GRANO tenero maltato, acerola in polvere, agente di trattamento della farina (E300).
Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA, LATTE, SENAPE.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

FOCACCIA MULTICEREALI CON TOPPING SEMI SCHIACCIATA A MANO*

farina di FRUMENTO tipo "0" 54,1%, olio extra vergine di oliva 12,7%, acqua, semi di girasole 5,6%, olio di semi di girasole non idrogenato, semi di SESAMO 3.7%, lievito, farina di SEGALE 2,7%, sale, semi di SESAMO tostati 1,9%, semi di zucca 1,9%, semi di lino scuro 1,8%, semi di lino giallo 1,8%, malto d'ORZO tostato, farina d'ORZO 1,1%, farina di AVENA 1,1%, GLUTINE di GRANO tenero, fiocchi di patate (patate, ingrediente colorante (curcuma)), zucchero, emulsionante (E322), agente di trattamento della farina: E300, farina di GRANO tenero maltato.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA, LATTE, SENAPE.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

FOCACCIA ROMANA*

farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio di oliva extra vergine 4%, lievito (naturale) di GRANO tenero disidratata (farina di GRANO tenero, farina di GRANO tenero maltato), sale, olio di semi di girasole non idrogenato, lievito.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA, LATTE, SENAPE, UOVA, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO

**il prodotto può essere congelato all'origine*

MINI KAISER ASSORTITI*

mini-kaiser bianco - farina di GRANO tenero, acqua, lievito, sale, emulsionante (E472e), agente di trattamento della farina (E300).

mini-kaiser sesamo - farina di GRANO tenero, acqua, semi di SESAMO 3.9%, lievito, sale, emulsionante (E472e), agente di trattamento della farina (E300).

mini-kaiser papavero - farina di GRANO tenero, acqua, semi di papavero 3.9%, lievito, sale, emulsionante (E472e), agente di trattamento della farina (E300).

Può contenere tracce da contaminazione crociata di UOVA, SOIA, LATTE, SENAPE, FRUTTA A GUSCIO.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

ZOCCOLINO INTEGRALE*

farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, farina integrale di SEGALE 6%, crusca di GRANO tenero tostata, sale, lievito, zucchero, farina di malto d'ORZO tostata, farina di CEREALI maltati, agente di trattamento della farina: E300.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di UOVA, SOIA, LATTE, SENAPE, FRUTTA A GUSCIO.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

FOCACCIA BARESE*

farina di GRANO tenero tipo "0", semola di GRANO duro, acqua, olio extravergine d'oliva 100% italiano, pomodori freschi italiani (30%), olive baresane (2%), sale e origano.

**il prodotto può essere congelato all'origine*

SNACKS

ARACHIDI

ARACHIDI 96%, olio di ARACHIDI, sale. Può contenere tracce da contaminazione crociata di FRUTTA A GUSCIO.

NACHOS & SUPER NACHOS

TORTILLA CHIPS

farina di mais, olio di girasole, sale. Può contenere tracce di contaminazione di farina di FRUMENTO e SOIA.

CHEDDAR

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (e160a).

EDAMER

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico.

SALSA DIP

pomodoro 58%, cipolla 10%, acqua, zucchero, aceto, amido modificato, peperone jalapeno 2,4%, peperone verde 2,2%, peperone rosso dolce, sale, aroma, aglio, antiossidante (e300), spezie, succo di limone concentrato, estratto di paprika.

GUACAMOLE

acqua, cipolle, pomodori (6%), peperone verde (5.5%), peperone rosso (4.9%), olio di colza, LATTE, avocado (2,7%) amido modificato di mais, proteine del LATTE, peperoncini verdi, sale, zucchero, peperoncini Jalapeño, olio di cocco, succo di limone concentrato, correttore di acidità (E330), addensante (E415, E412) sali di fusione (E425i), aromi, spezie, coloranti (E160a, E133), antiossidante (E300)

JALAPENO

peperoni jalapeño, acqua, sale, correttore di acidità, (acido acetico), stabilizzante (cloruro di calcio), conservante (sorbato di potassio), colorante (riboflavina)

PIZZA MARGHERITA

BASE PIZZA

farina di FRUMENTO tipo 1, farina di FRUMENTO tipo 00, olio, lievito di birra, malto d'ORZO e mais, sale

PASSATA POMODORO

pomodoro (origine: Italia) sale Correttore di acidità: acido citrico

MOZZARELLA

LATTE, sale, caglio, microbico, agente antiagglomerante: amido di patate

Basilico, sale, olio evo

PIZZA DIAVOLA

BASE PIZZA

farina di FRUMENTO tipo 1, farina di FRUMENTO tipo 00, olio, lievito di birra, malto d'ORZO e mais, sale

PASSATA POMODORO pomodoro (origine: Italia) sale Correttore di acidità: acido citrico

MOZZARELLA LATTE, sale, caglio, microbico, agente antiagglomerante: amido di patate

SPIANATA PICCANTE

carne di suino(92,5%), peperoncino piccante calabrese (2,8%),sale aromi, destrosio, saccarosio, spezie, aromi di affumicatura; antiossidante; E300; conservanti E250, E252.
sale, olio evo

PIZZA MEDITERRANEA

BASE PIZZA

farina di FRUMENTO tipo 1, farina di FRUMENTO tipo 00, olio, lievito di birra, malto d'ORZO e mais, sale

PASSATA POMODORO pomodoro (origine: Italia) sale Correttore di acidità: acido citrico

melanzane, peperoncino frantumato

PESTO DI PISTACCHIO

olio extravergine di oliva 37%, ANACARDI, PISTACCHI 15%, olio di semi di girasole, basilico genovese DOP 11%, sale, formaggio pecorino (LATTE di pecora, sale, caglio), sciroppo di glucosio, pinoli, antiossidante: acido ascorbico, aglio.

TOAST

PROSCIUTTO COTTO

coscia di suino 73%, acqua, sale, destrosio, aromi, zucchero, stabilizzanti (carragenine), antiossidanti (eritorbato di sodio), conservante (nitrito di sodio).

PANE

farina di GRANO tenero tipo "0" 68%, acqua, lievito, olio extravergine di oliva 2,3%, destrosio 1,6%, sale, farina di ORZO maltato. Trattato con alcool etilico.

Può contenere tracce da contaminazione crociata di LATTE, SEMI DI SESAMO, SENAPE, UOVA, SOIA.

EDAMER

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico.

HOT DOG

PANE

farina di GRANO tenero tipo "0" (contiene: GLUTINE), acqua, zucchero 7%, olio di colza 3%, lievito, sale, emulsionanti: E471, E481; farina d'ORZO maltato (contiene: GLUTINE), correttori di acidità: acetati di sodio, aroma naturale. Trattato con alcool etilico. Può contenere tracce di SOIA, LUPINI, SENAPE e SEMI DI SESAMO

WURSTEL DI POLLO E TACCHINO – SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO

wurstel con pollo e tacchino senza pelle e senza glutine, carni separate meccanicamente 91%, acqua, sale, fecola di patate, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, fibre vegetali, antiossidante (ascorbato di sodio), conservanti (nitrito di sodio).

cipolla fritta croccante

HIGHLANDER BBQ – SENZA GLUTINE

patate, oli vegetali (palma, girasole alto oleico), zucchero, sale, aromi, destrosio, cipolla e pomodoro in polvere, SENAPE, acidificante (acido citrico), spezie, colorante (estratto di paprika) capsantina. Può contenere tracce da contaminazione LATTE e SEDANO.

VEGGY GOOD 3 LEGUMI – SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO

farina di riso 48%, piselli verdi 26%, piselli gialli 16%, olio vegetale (girasole alto oleico), fagioli neri 10%, fecola di patate, sale. Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA.

VEGGY GOOD CHICKPEAS – SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO

farina di ceci (55%), farina di riso, fecola di patate, olio di oliva, sale, olio di semi di girasole alto oleico. Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA.

VEGGY GOOD CARROT

lenticchie rosse 41%, farina di riso, olio vegetale, amido, proteine di piselli, barbabietola in polvere, farina di carote, sale. Può contenere tracce da contaminazione crociata di LATTE, SENAPE e SOIA.

PIU' GUSTO LIME AND PEPPER

patate, oli vegetali (palma, girasole alto oleico), aroma (contiene anche siero di LATTE in polvere, paprika in polvere, SENAPE in polvere), sale iodato, esaltatore di sapidità del glutammato monosodico, aromi di affumicatura. Può contenere tracce da contaminazione crociata di SOIA E SEDANO.

VIRTUAL - SENZA GLUTINE

farina di mais (62%), olio vegetale (palma), aroma (LATTE, SENAPE), aroma di affumicatura, sale iodato, agente di cottura (carbonati di sodio), esaltatore di sapidità (glutammato monosodico), paprika, zucchero, antiossidante (estratto di rosmarino). Può contenere tracce da contaminazione crociata di SENAPE, SOIA.

WACKO'S CHEESE

farina di mais (60%), olio vegetale (palma), condimento per formaggi 20% (siero di LATTE in polvere, FORMAGGIO in polvere 20%, proteine del LATTE, solidi del formaggio, latticello in polvere, sale), proteine del LATTE, formaggio fuso in polvere (formaggio in polvere, siero di LATTE in polvere, citrati di sodio), esaltatori di sapidità (glutammato monosodico, sodio 5'-ribonucleotidi, LATTE intero in polvere, sale, estratto di lievito, lievito in polvere, aromi). Può contenere tracce da contaminazione crociata di SENAPE e SOIA.

PRIMI PIATTI

TROFIE AL PESTO pasta cotta 65% (pasta 71% (farina di GRANO tenero, acqua), acqua, sale), pesto alla genovese 13% (basilico 58%, olio di oliva, pecorino romano D.O.P. 9% (LATTE di pecora, sale, caglio, fermenti lattici), pinoli 6%, aglio), LATTE scremato reidratato, PANNA, formaggio grattugiato (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), NOCI, olio di semi di girasole, BURRO, farina di GRANO tenero, sale, Pecorino Romano D.O.P. (LATTE di pecora, sale,

caglio, fermenti lattici), amido di FRUMENTO. Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, UOVA, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE.

SPAGHETTI CACIO E PEPE pasta di semola di GRANO duro cotta 47% (semola di GRANO duro, acqua), acqua, pecorino romano D.O.P. 9,5% (LATTE di pecora, sale, caglio), LATTE scremato reidratato, olio di girasole, farina di FRUMENTO, sale, pepe 0,1%. Può contenere tracce da contaminazione crociata CROSTACEI, MOLLUSCHI, UOVA, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, PEPE.

SPAGHETTI ALLA CARBONARA pasta fresca all' UOVO cotta 53% (pasta fresca all'UOVO 71%, semola di GRANO duro, UOVO 26%, acqua, sale), PANNA, LATTE scremato reidratato, pancetta di suino 6% (carne di suino, sale, destrosio, zucchero, spezie, aromi naturali, antiossidanti (ascorbato di sodio, acido ascorbico), conservanti (nitrito di sodio, nitrato di potassio)), olio di oliva, pecorino romano D.O.P. 3% (ingredienti: LATTE di pecora, sale, caglio, fermenti lattici), UOVO 2%, cipolla, formaggio (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), farina di FRUMENTO, sale, pepe. Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

TAGLIOLINI VERDI SPECK E GORGONZOLA pasta fresca all'UOVO con spinaci cotta 46% (pasta fresca all'UOVO con spinaci 73% (semola di GRANO duro, UOVO 26%, spinaci in polvere 0,5%), acqua, sale), PANNA, speck 6% (carne di suino, sale, spezie, destrosio, fruttosio, aromi, piante aromatiche, antiossidante (ascorbato di sodio), conservanti (nitrito di sodio, nitrato di sodio)), gorgonzola D.O.P. 4,8% (ingredienti: LATTE intero, caglio, sale), LATTE scremato reidratato, cipolla, olio di oliva, formaggio LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), BURRO, farina di FRUMENTO, aglio, sale. Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

FETTUCCINE AL RAGÙ pasta fresca all'UOVO cotta 45% (pasta fresca all'UOVO 73% (semola di GRANO duro, UOVO 27%, GLUTINE di FRUMENTO, sale), acqua, sale), ragù alla bolognese 53% (polpa di pomodoro 58%, olio d'oliva, salsiccia di suino 6% (carne di suino, sale,

pepe, aglio), carne di bovino 6%, carne di suino 6%, cipolla, LATTE scremato reidratato, SEDANO, PANNA, sale, amido di patata, farina di FRUMENTO, BURRO, olio di semi di girasole), formaggio (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio). Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

TAGLIATELLE AI FUNGHI salsa ai funghi 53% (ingredienti: LATTE scremato reidratato, funghi champignon (*Agaricus Bisporus*) 23%, olio di oliva, funghi porcini (*Boletus Edulis* e relativo gruppo) 13%, cipolla, vino bianco, aglio, sale, prezzemolo, BURRO, farina di FRUMENTO, amido di FRUMENTO), pasta fresca all' UOVO cotta 47% (pasta fresca all'UOVO 74% (semola di GRANO duro, UOVO 27%, GLUTINE di FRUMENTO, sale), acqua, sale). Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

TORTELLINI CON PANNA E PROSCIUTTO pasta fresca all' UOVO ripiena cotta 55% (pasta fresca all'UOVO 50% (semola di GRANO duro, UOVO 20%, glutine di FRUMENTO), ripieno di carne 32% (carne di bovino 27%, carne di suino 20%, mortadella 18% (carne di suino, sale, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), formaggio (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), pangrattato (farina di FRUMENTO, acqua, sale, lievito), cipolla, SEDANO, carote, UOVO, olio di girasole, noce moscata, aglio, pepe), acqua, sale), PANNA 23%, LATTE scremato reidratato, prosciutto cotto 3,6% (carne di coscia suina 68%, acqua, sale, destrosio, saccarosio, amido, aromi naturali, spezie, antiossidante: eritorbato di sodio, addensante: carragenina, conservante: nitrito di sodio), farina di FRUMENTO, BURRO, formaggio (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), sale, noce moscata. Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

RAVIOLI AL POMODORO pasta fresca all'UOVO ripiena cotta 50% (pasta fresca all'UOVO 48% (semola di GRANO duro, UOVO 18%, acqua, glutine di FRUMENTO), ripieno di ricotta e spinaci 32% (RICOTTA 58%, spinaci 19%, pangrattato (farina di FRUMENTO, sale, lievito), formaggio grattugiato (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), pecorino romano 2,7% (LATTE di pecora, sale, caglio, fermenti lattici), noce moscata), acqua, sale), polpa di pomodoro 39%, olio di oliva, cipolla, basilico, sale, amido di FRUMENTO, SEDANO, carote. Può contenere tracce da contaminazione crociata di

CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

MEZZE PENNE AL SALMONE pasta di semola di GRANO duro cotta 50% (semola di GRANO duro, acqua, sale), PANNA 21%, LATTE scremato reidratato, salmone 3,5% (SALMONE, sale, affumicatura con legno di faggio naturale), BURRO, polpa di pomodoro, farina di FRUMENTO, cipolla, concentrato di pomodoro, sale, aglio. Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

SPAGHETTI AL POMODORO pasta di semola di GRANO duro cotta 53% (semola di GRANO duro, acqua), polpa di pomodoro 37%, olio di oliva, cipolla, sale, amido di patata, SEDANO, carote. Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

MEZZE PENNE ALL'ARRABBIATA pasta di semola di GRANO duro cotta 50% (semola di GRANO duro, acqua, sale), polpa di pomodoro 38%, olio di oliva, prezzemolo, aglio, formaggio grattugiato (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), sale, peperoncino, pepe. Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

INSALATA CEREALI POLLO E VERDURE riso rosso integrale cotto 37% (acqua, riso rosso integrale), ORZO cotto 17% (acqua, ORZO), carote 11%, peperoni 9%, pollo cotto 7% (pollo 97%, amido di tapioca, sale, maltodestrina), melanzane 7%, mais cotto 5% (mais, acqua, sale), olio di semi di girasole, sale, amido, rosmarino, pepe. Può contenere tracce da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

INSALATA FARRO E VERDURE FARRO cotto 21% (FARRO, acqua), peperoni 20%, carote 11%, ceci 10% (ceci, acqua), riso cotto 10% (riso, acqua), mais cotto (mais, acqua, sale), zucchine 7%, piselli 6%, olio di semi di girasole, sale, amido, pepe. Può contenere tracce

da contaminazione crociata di CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, SOIA, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

DRINKS & CAFFETTERIA

CAPPUCCINO, LATTE MACCHIATO

LATTE INTERO

LATTE intero microfiltrato e trattato termicamente.

LATTE UHT

LATTE parzialmente scremato, trattato con sistema U.H.T.

CAFFE' ISTANTANEO caffè istantaneo 100%.

CAFFE'IN GRANI miscela di caffè qualità robusta e arabica.

VINI BIANCHI E ROSSI tutti i nostri vini contengono **SOLFITI**.

BEERS tutte le nostre birre alla spina contengono malto d'**ORZO** (GLUTINE).

Chiedi al nostro staff per ulteriori informazioni.